



ClubMahindra

MAHINDRA HOLIDAYS & RESORTS INDIA LTD

Registered Office : Mahindra Towers, 17/18, Pattulos Road, Chennai - 600 002
 Corporate Office : Mahindra Towers, Dr G M Bhosle Marg, Worli, Mumbai - 400 018
 CIN: L55101TN1996PLC036595, w: www.clubmahindra.com, e: investors@mahindraholidays.com

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2016

(Rs. in lakhs)

| Sl. No. | Particulars | Standalone | | | | Consolidated | |
|---------|---|---------------|---------------|------------|------------|--------------|------------|
| | | Quarter ended | Quarter ended | Year ended | Year ended | Year ended | Year ended |
| | | 31-Mar-16 | 31-Mar-15 | 31-Mar-16 | 31-Mar-15 | 31-Mar-16 | 31-Mar-15 |
| | | (Audited) | (Audited) | (Audited) | (Audited) | (Audited) | (Audited) |
| 1 | Total income from operations | 25,399.00 | 20,392.56 | 95,153.40 | 79,485.09 | 159,858.69 | 81,188.21 |
| 2 | Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax | 3,209.00 | 2,486.53 | 11,734.55 | 9,346.70 | 11,912.07 | 9,471.55 |
| 3 | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after extraordinary items) | 3,209.00 | 1,042.25 | 11,734.55 | 7,902.42 | 9,906.38 | 8,122.69 |
| 4 | Equity Share Capital | 8,805.84 | 8,802.63 | 8,805.84 | 8,802.63 | 8,805.84 | 8,802.63 |
| 5 | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous year) | | | 64,284.36 | 70,173.46 | 63,707.37 | 67,267.21 |
| | | | | 31-Mar-15 | 31-Mar-14 | 31-Mar-15 | 31-Mar-14 |
| 6 | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (*not annualized) | | | | | | |
| | Basic : | 3.65* | 1.18* | 13.33 | 8.98 | 11.25 | 9.23 |
| | Diluted : | 3.63* | 1.18* | 13.29 | 8.98 | 11.22 | 9.23 |

Notes:

- The Board has recommended a dividend of Rs. 5/- per share, subject to the approval of members at the Annual General Meeting.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 17th May, 2016.
- The Company has a single reportable segment, namely sale of vacation ownership and other related services.
- Figures for the previous periods have been re-grouped / re-classified where necessary.
- The above is an extract of the detailed format of the Audited Financial Results of the Company for the quarter ended March 31, 2016 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Audited Financial Results of the Company for the quarter ended March 31, 2016 are available on BSE Ltd (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on Company's website (www.clubmahindra.com).
- The figures for the quarters ended March 31, 2016 and March 31, 2015 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year-to-date figures upto the third quarter of the relevant financial year.

For MAHINDRA HOLIDAYS & RESORTS INDIA LIMITED

Sd/-

Kavinder Singh
Managing Director & CEO

Mumbai, 17th May, 2016

Makkal Kural, Chennai 18/05/16



ClubMahindra

மஹிந்த்ரா ஹாலிடேஸ் & ரிசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: மஹிந்த்ரா டவர்ஸ், 17/18, பட்டுலாஸ் ரோடு, சென்னை - 600 002.
 கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: மஹிந்த்ரா டவர்ஸ், டாக்டர் G M போஸ்லே மார்க், வோர்லி, மும்பை - 400 018.
 CIN : L55101TN1996PLC036595M, w : www.clubmahindra.com, e: investors@mahindraholidays.com

31 மார்ச், 2016-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் கு.லட்சத்தில்

| வ. எண் | விவரங்கள் | தனியானது | | | ஒருங்கிணைந்தது | | |
|--------|--|------------------|------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | | முடிந்த காலாண்டு | முடிந்த காலாண்டு | முடிந்த ஆண்டு | முடிந்த ஆண்டு | முடிந்த ஆண்டு | முடிந்த ஆண்டு |
| | | 31 மார்ச் 16 | 31 மார்ச் 15 | 31 மார்ச் 16 | 31 மார்ச் 15 | 31 மார்ச் 16 | 31 மார்ச் 15 |
| | | (தணிக்கை யானது) | (தணிக்கை யானது) | (தணிக்கை யானது) | (தணிக்கை யானது) | (தணிக்கை யானது) | (தணிக்கை யானது) |
| 1. | செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் | 25,399.00 | 20,392.56 | 95,153.40 | 79,485.09 | 159,858.69 | 81,188.21 |
| 2. | சாதாரண செயல்பாடுகளில் வரிக்குப் பின் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) | 3,209.00 | 2,486.53 | 11,734.55 | 9,346.70 | 11,912.07 | 9,471.55 |
| 3. | வரிக்குப் பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு பின்) | 3,209.00 | 1,042.25 | 11,734.55 | 7,902.42 | 9,906.38 | 8,122.69 |
| 4. | சமயங்கு மூலதனம் | 8,805.84 | 8,802.63 | 8,805.84 | 8,802.63 | 8,805.84 | 8,802.63 |
| 5. | ரிசர்வுகள் (கடந்த ஆண்டு பேலன்ஷீட்டில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளபடி மறுமதிப்பீடு நீக்கலான ரிசர்வுகள்) | | | 64,284.36 | 70,173.46 | 63,707.37 | 67,267.21 |
| | | | | 31 மார்ச் 15 | 31 மார்ச் 14 | 31 மார்ச் 15 | 31 மார்ச் 14 |
| 6. | ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருடாந்திரம் அல்ல) அடிப்படையிலானது | 3.65* | 1.18* | 13.33 | 8.98 | 11.25 | 9.23 |
| | பலமிழந்தது | 3.63* | 1.18* | 13.29 | 8.98 | 11.22 | 9.23 |

குறிப்புகள்

- வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் அளித்த ஒப்புதலுக்கு ஏற்ப ஒரு பங்கிற்கு ரூ.5/-ஐ டிவிடெண்டாக இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரை செய்துள்ளது.
- மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டது மற்றும் 17 மே 2016 அன்று தடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
- கம்பெனியின் செயல்பாடுகள் ஒரு பகுதியாக மட்டுமே உள்ளது, அதாவது விடுமுறை கால உரிமை விற்பனை மற்றும் அது தொடர்பான செயல்பாடுகள்.
- எங்கெல்லாம் தேவையோ அங்கெல்லாம் கடந்த கால கணக்குகள் ரீ-குரூப் செய்யப்பட்டு மறுவைகப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.
- செபி கட்டுப்பாடுகள், 2015-ன் கீழ் (பட்டியல் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 33-ன் கீழ் 31 மார்ச், 2016-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரத்தின் சுருக்கம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. 31 மார்ச், 2016-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் பிஎஸ்இ லிமிடெட் (www.bseindia.com) மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.clubmahindra.com)-ல் கிடைக்கும்.
- 31 மார்ச் 2016 மற்றும் 31 மார்ச் 2015-ல் முடிந்த காலாண்டு முடிவுகள், முழு நிதி ஆண்டுக்கான தணிக்கையான கணக்குகள் மற்றும் நடப்பு நிதி ஆண்டின் மூன்றாவது காலாண்டுக்கான கணக்குகளுக்கு இடையே சமன் செய்யப்பட்டவையாகும்.

மஹிந்த்ரா ஹாலிடேஸ் & ரிசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டிற்காக

ஒப்பம்/-

கவிந்தர் சிங்

நிர்வாக இயக்குனர் & சிஇஓ

மும்பை, 17 மே, 2016